
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CINTEGABELLE-LYCEE PAMIERS Ligne N° : S3023
Marché (année de notification-durée) : 2017-4 Transporteur : Km en charge : 36 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

CINTEGABELLE
1. ABCDn0063 Picarrou 07:00
2. ABCDn0053 Mairie 07:05
3. ABCDn0054 Quatre Chemins 07:08
4. Gare/Parking 07:11 (1)

PAMIERS
5. Lycée Privé Notre Dame 07:35
6. Lycée Le Castella 07:37
7. LP Irénée Cros 07:39
8. Lycée Agricole 07:45 (2)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2017

1 : Correspondance avec le service S3021 et Rabattement du service S3022.
2 : Route de Belpech

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=31203&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CINTEGABELLE-LYCEE PAMIERS Ligne N° : S3023
Marché (année de notification-durée) : 2017-4 Transporteur : Km en charge : 36 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

PAMIERS
1. Lycée Agricole 17:35 11:50
2. LP Irénée Cros 17:40 11:55
3. Lycée Le Castella 18:10 12:10
4. Lycée Privé Notre Dame 18:12 12:12

CINTEGABELLE
5. Gare/Parking 18:36 12:36
6. ABCDn0054 Quatre Chemins 18:39 12:39
7. ABCDn0053 Mairie 18:42 12:42
8. ABCDn0063 Picarrou 18:47 12:47

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=31204&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


